

VÝKAZ VÝMĚR, DODÁVEK A PRACÍ

soubor:

Veřejné osvětlení

zhotovitel (název a datum vyhotovení):

položka , popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka
CELKEM (součet přímých "A" a ostatních nákladů "B")					bez DPH
A) PŘÍMÉ NÁKLADY (součet A1 a Ax)					bez DPH
B) OSTATNÍ NÁKLADY (součet)					bez DPH
projektové práce, inženýring, apod.	kpl	1			
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod.	kpl	1			
zařízení staveniště	kpl	1			
bourací práce	kpl	1			
poplatky (DIR, pronájem pozemků, apod.)	kpl	1			
pojištění (nad rámec běžného pojištění zhotovitele)	kpl	1			
ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kpl	1			
A.1) Veřejné osvětlení				1 452 265	bez DPH
PVC chráničky Rehau DN 110 mm	bm	120	355	42 600	
TK 1 žlaby	bm	5	125	625	
stožár, OSV 5 oboustraně žárově pozinkovaný 5m	ks	17	6 500	110 500	
svítidlo Schreder NANO, zdroj 70W	ks	17	5 500	93 500	
stožárová výzbroj kompletní	ks	17	2 100	35 700	
pouzdro pro stožár 5 m	ks	17	4 500	76 500	
stožárová výzbroj kompletní - dvojitá	ks	3	3 200	9 600	
zemní pásek FeZn 30x4	m	25	65	1 625	
zemní drát FeZn 10	m	620	28	17 360	
Kabel CYKY 4x35	m	0	355	0	
Kabel CYKY 4x10	m	685	195	133 575	
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	170	25	4 250	
ukončení kabelů	ks	36	55	1 980	
výkop (zemina)	bm	596	850	506 600	
rozebrání a nová skladba zámkové dlažby	m2	165	1 250	206 250	
odstranění a obnova asfaltového povrchu	m2	55	550	30 250	
podsypaní a obsypaní pískem; zásyp (zeminou)	m3	60	65	3 900	
obetonování chrániček	m3	5	1 200	6 000	
konečná úprava terénu	bm	615	250	153 750	
likvidace odpadků	m3	60	45	2 700	
zapínací bod - rozvaděč v pilíři (ZB VO-P-2D-PZ)	ks	0	355	0	
revize	ks	1	15 000	15 000	